

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A.T.	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	M.M.	Τιμή Μονάδας σε ευρώ	Ποσότητα Εργασίας	Σύνολο Δαπανών
------	--------------------	----------------	------------------	------	----------------------	-------------------	----------------

**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΔΟΠΟΙΑ**

**ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ**

1	ΕΚΣΚΑΦΗ ΕΔΑΦΟΥΣ Γ/Η	A-2	ΟΔΟ 1123Α	M3	4,75	30.000,00	142.500,00
2	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΑΝΩΔΟΜΩΝ ΑΠΟ ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΗ ή ΛΙΘΟΔΟΜΗ ή ΠΛΙΝΘΟΔΟΜΗ	22.02 ΣΧΕΤ.	ΟΙΚ 2204	M3	35,30	500,00	17.650,00
3	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΜΕΜΟΝΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ	22.15.01	ΟΙΚ 2226	M3	94,80	500,00	47.400,00
4	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ	A-20	ΟΔΟ 1530	M3	1,08	20.000,00	21.600,00
5	ΙΣΟΠΕΔΩΣΙΣ ΜΕ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΑ		ΟΔΟ 1140	M2	0,50	30.000,00	15.000,00
<b>Άθροισμα Ομάδας Χωματουργικών</b>							<b>244.150,00</b>

**ΟΜΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**

6	ΕΚΣΚΑΦΗ ΘΕΜΕΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ 3,00m	B-1	ΟΔΟ 2151	M3	4,14	150,00	621,00
7	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΟΛΟΣΩΜΩΝ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ	A-9	ΟΙΚ 2227	M.M.	27,25	300,00	8.175,00
8	ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΕΣ ΚΙΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟΙ Φ 2"	64.26.03	ΟΙΚ 6428	MM	12,70	500,00	6.350,00
9	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΤΟΥ ΕΛΑΣΜΑΤΟΣ ΟΠΗΣ 10x4 cm	64.31	ΟΙΚ 6431	M2	4,90	500,00	2.450,00
10	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ, ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΗΚΝΩΣΗ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ή ΠΥΡΓΟΓΕΡΑΝΟΥ. ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C 20/25	32.01.05	ΟΙΚ 3215	M3	120,00	350,00	42.000,00

Α.Τ.	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μ.Μ.	Τιμή Μονάδας σε ευρώ	Ποσότητα Εργασίας	Σύνολο Δαπανών
11	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ, ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΗΚΝΩΣΗ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΧΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ. ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C 20/25	32.02.05	ΟΙΚ3215	M3	133,00	350,00	46.550,00
12	ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΙ ΟΠΛΙΣΜΟΙ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ S500 ή S500s	38.20.02	ΟΙΚ 3873	ΧΓΡ	1,20	35.000,00	42.000,00
13	ΕΥΛΟΤΥΠΟΙ ΧΥΤΩΝ ΤΟΙΧΩΝ	38.01	ΟΙΚ 3801	M2	13,40	1.000,00	13.400,00
14	ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ ΜΕ ΚΙΣΗΡΟ-ΠΛΙΝΘΟΥΣ 19x15x39 cm	47.04.02	ΟΙΚ 4714	M2	23,30	500,00	11.650,00
15	ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΤΡΙΠΤΑ-ΤΡΙΒΙΔΙΣΤΑ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑΜΑ	71.21	ΟΙΚ7121	M2	12,70	500,00	6.350,00
16	ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ ΦΡΕΑΤΙΩΝ		ΥΔΡ 6752	TEM	45,00	30,00	1.350,00

**Άθροισμα Ομάδας Τεχνικών Έργων**

**180.896,00**

**ΟΜΑΔΑ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ**

17	ΥΠΟΒΑΣΗ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-1.1	ΟΔΟ 3121B	M3	19,91	2.000,00	39.820,00
18	ΥΠΟΒΑΣΗ ΠΑΧΟΥΣ 0.10 m (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-1.2	ΟΔΟ 3111B	M2	2,20	25.000,00	55.000,00
19	ΒΑΣΗ ΠΑΧΟΥΣ 0.10 m (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-2.2	ΟΔΟ 3211B	M2	2,26	30.000,00	67.800,00

**Άθροισμα Ομάδας Οδοστρωσίας**

**162.620,00**

**Άθροισμα δαπάνης εργασιών**

**587.666,00**

**Ε.Ο. + Γ.Ε. 18%**

**105.779,88**

**Σύνολο**

**693.445,88**

**Απρόβλεπτα 15%**

**104.016,88**

**Συνολική Δαπάνη**

**797.462,76**

**Πρόβλεψη για αναθεώρηση**

**15.000,00**

**Προϋπολογισμός**

**812.462,76**

**ΦΠΑ 23%**

**186.866,44**

**Δαπάνη Έργου**

**999.329,20**

**ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

**999.329,20**

Ηράκλειο 14 - 09 - 2010

Ηράκλειο 14 - 09 - 2010

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
**Ο Δ/ντης Τεχνικών Έργων**

**Ο Συντάκτης**

**Βαγγέλης Φωσκολάκης**  
**Αρχιτέκτων Μηχανικός με Α΄ βαθμό**

**Δέσποινα Βαλύρη**  
**Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός**